nécessaires au soutien annuel de quatre nouveaux projets lauréats 
provenant du territoire. 

ARTICLE 2 : ENGAGEMENT DES PARTIES 

2-1. La Communauté d'Agglomération de l'Albigeois s'engage à : 

� adhérer au Réseau en versant la cotisation de 1 500 € (mille cinq cents 
euros) au titre de l’année 2019. 

� mettre à disposition gracieusement de l’Association un bureau de l’hôtel 
d’entreprises Albi-InnoProd afind’accueillir les permanences mensuelles de 
la directrice de la structureainsi qu’un accès privilégié aux salles de